
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

حق مسکن

پايه سنوات

١حق خواروبار 

٣نوبتکاري

١اياب و ذهاب 

١تعطيل کاري 

رفاهيات انگيزشي

27,565,140
4,500,000
7,420,230
6,000,000
7,871,708

2,000,000

4,897,951

2,772,612

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

2,094,323
5,168,757

82,760,826

0109293863006

حسن احمدي

45

3046
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠بهمناطلاعيه حقوق و مزايا

2,218,333حق غذا

1,930,500فوق العاده سختي شرايط کار

تعداد

30

15,584,352اضافه کاري

7,263,080 0

7,263,080

0078311152كد ملي:

30

3
70

75,497,746
هفتاد و  پنج ميليون و  چهارصد و  نود و  هفت هزار  و  هفتصد و  چهل و  شش 


